

MICHAEL LANDELIUS REDOVISNINGSBYRÅ AB

Org nr. 556731-6582

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2024.09.01 – 2025.08.31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i **Michael Landelius Redovisningsbyrå AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **den 14 oktober 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höganäs den 14 oktober 2025


.....
/Michael Landelius/

ÅRSREDOVISNING

för

MICHAEL LANDELIUS REDOVISNINGSBYRÅ AB

Verksamhetsåret 2024.09.01 -- 2025.08.31

Säte:

Höganäs Kommun
Skåne Län

Organisationsnummer:

556731-6582

ÅRSREDOVISNING

FÖR

MICHAEL LANDELIUS REDOVISNINGSBYRÅ AB

Styrelsen för MICHAEL LANDELIUS REDOVISNINGSBYRÅ AB, 556731-6582, med säte i Höganäs kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.09.01 - 2025.08.31 bolagets artonde räkenskapsår.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i HÖGANÄS registrerades år 2007 och bedriver sedan dess tjänster inom redovisning, bokföring och skatterådgivning.

Bolaget har under föregående och innevarande räkenskapsår fortsatt sin avveckling, vilket har inneburit att efterfrågan och fakturering har väsentligt minskat under räkenskapsåret. Styrelsen har uppfattning att kärnverksamheten upphört under första halvåret 2025.

Flerårsöversikt

	2024-2025	2023-2024	2022-2023	2021-2022
Nettoomsättning, tkr	260	726	1 861	1 647
Resultat efter finansiella poster, tkr	-4	97	618	304
Soliditet, %	93	69	65	44

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har väsentligt minskat, då bolaget har för avsikt att läggas ned, härmed har nettoomsättningen sjunkit med 64,2 (64) %, jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	576 257	50 972	727 229
<i>Resultatdisposition enligt bolagstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		50 972	-50 972	
Årets resultat			-4 104	-4 104
Belopp vid årets utgång	100 000	627 229	-4 104	723 125

Förvaltningsberättelse forts.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 623 125, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	627 229
årets resultat	<u>-4 104</u>
	623 125

disponeras enligt följande

överföring till balanserat resultat	<u>623 125</u>
	623 125

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkning jämte tillhörande notanteckningar.

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inte annat anges. *kl*

2025102006007

RESULTATRÄKNING	Not	2024.09.01 2025.08.31	2023.09.01 2024.08.31
<u>Rörelseintäkter</u>			
Nettoomsättning		<u>259 538</u>	<u>725 567</u>
Summa rörelseintäkter		259 538	725 567
<u>Rörelsekostnader</u>			
Övriga externa kostnader		-39 699	-176 325
Personalkostnader	2	<u>-247 047</u>	<u>-497 871</u>
Summa rörelsekostnader		-286 746	-674 196
Rörelseresultat		-27 208	51 371
<u>Finansiella poster</u>			
Ränteutgifter och liknande resultatposter		25 002	45 672
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 732</u>	<u>-226</u>
Summa finansiella poster		23 270	45 446
Resultat efter finansiella poster		-3 938	96 817
<u>Bokslutsdispositioner</u>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-</u>	<u>-28 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-	-28 000
Resultat före skatt		-3 938	68 817
<u>Skatter</u>			
Skatt på årets resultat		-166	-17 845
Årets resultat		<u>-4 104</u>	<u>50 972</u> <i>del</i>

2025102006008

BALANSRÄKNING	Not	<u>2025.08.31</u>	<u>2024.08.31</u>
<u>TILLGÅNGAR</u>			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>196 150</u>	<u>196 150</u>
Summa anläggningstillgångar		196 150	196 150
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	44 438
Övriga fordringar		71 561	65 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	7 437
Summa kortfristiga fordringar		71 561	117 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>801 241</u>	<u>1 128 461</u>
Summa kassa och bank		801 241	1 128 461
Summa omsättningstillgångar		872 802	1 246 224
SUMMA TILLGÅNGAR		<u><u>1 068 952</u></u>	<u><u>1 442 374</u></u> <i>del</i>

2025102006009

BALANSRÄKNING

	Not	<u>2025.08.31</u>	<u>2024.08.31</u>
<u>EGET KAPITAL OCH SKULDER</u>			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		627 229	576 257
Årets resultat		<u>-4 104</u>	<u>50 972</u>
Summa fritt eget kapital		623 125	627 229
Summa eget kapital		723 125	727 229
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		<u>343 000</u>	<u>343 000</u>
Summa obeskattade reserver		343 000	343 000
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		-	4 544
Skatteskulder		166	-
Övriga skulder		2 661	347 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>-</u>	<u>20 420</u>
Summa kortfristiga skulder		2 827	372 145
<u>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</u>		<u>1 068 952</u>	<u>1 442 374</u> <i>del</i>

NOTER

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisning av tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 PERSONAL

Medelantalet anställda är 1 (fg år 1) stycken.

Not 3 ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDE- PAPPERSINNEHAV

	2024.09.01 2025.08.31	2023.09.01 2024.08.31
Ingående anskaffningsvärde	196 150	196 150
Utgående anskaffningsvärde	196 150	196 150
Redovisade värde, noterade innehav	196 150	196 150

Höganäs den 14 oktober 2025



/Michael Landelius/
Styrelseledamot